СОВЕТ ДЕПУТАТОВ «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОЖГА ЁРОС

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
`МОЖГИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении измененийв решение Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»

от 15 декабря 2021 года № 4.2 «О бюджете муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»,

на 2022 год и на плановый период 2023и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район
Удмуртской Республики»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»от 15 декабря 2021
тода № 4.2 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ
Можгинский район Удмуртской Республики»на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов» (в ред.от 30.03.2022. № 6.17, от 10.08.2022. № 8.5) следующие изменения:

1.1. в статье1:
а) впункте 1:
в подпункте 1 цифры «934 148,8», «627 342,4», «627 2341» заменить цифрами

«1 052 366,5», «743 588,1», «743 423,8» соответственно;
в подпункте 2 цифры «1 009 084,4» заменить цифрами«1 127 302,1;
6)в пункте 2:
в абзаце первом подпункта 1 цифры «848 478,1» «530 989,1» «530 989,1» заменить

цифрами «862 648,7» «545 159,7» «545 159,7» соответственно;
в абзаце втором подпункта 1 цифры «870 370,7», «540 909,7», «540 909,7» заменить

цифрами «870 373», «540 912»,«540 912» соответственно;
в абзаце первом подпункта 2 цифры «848 478,1» заменить цифрами «862 648,755;
вабзаце втором подпункта 2 цифры «870 370,7»; заменить цифрами «870373»;
1.2 в пункте 4 статьи 3 цифры «2 537»заменить цифрами «2 519,75;
1.3. дополнить приложениями 1.3, 4.3, 5.3, 6.3, 7.3, 8.3 согласно приложениям к

настоящему решению;
1.4. приложения 10 и | изложить в новой редакции согласно приложениям к

настоящему решению,
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный
округ Можгинский район Удмуртской Республики» и в Собрании муниципальных

правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский
район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район]
Удмуртской Республики Г. П. Королькова

Глава муниципального образования —_
«Муниципальный округ Можгинский райо)

Удмуртской Республики» А.Г. Васильев,

т. Можга.
21 декабря 2022 года

№10.15 <НЕ